
€229 000€229 000

Kjøp Kjøp Duplex med 2 rum Duplex med 2 rum 

Boyta: 60 m² Boyta: 60 m² 

Åsikter:Åsikter: Dégagée

Kök:Kök: Indépendante

Varmt vann:Varmt vann: Individuelle

Intern tilstand:Intern tilstand: Bon

Index:Index:

lugna, Commerces à pied, Sans vis-à-vis 

1 sovrum

2 terrasser

1 dusjrom

1 toalett

1 parkering

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
30/10/2024 - Prix T.T.C

Duplex 727 Les ArcsDuplex 727 Les Arcs

Mycket charmig och ljus etagelägenhet med terrasser och parkeringsplats. Till fots
från centrum av Les Arcs sur Argens . Denna charmiga lägenhet ligger i ett
attraktivt och lugnt bostadsområde, några minuters promenad från
restaurangerna, kaféerna och butikerna i den mysiga medeltida byn Les Arcs sur
Argens. Den ligger på 2:a och översta våningen i ett hus och lägenheten fungerar
mer som ett hus än en lägenhet eftersom den är fördelad på två våningar. Via en
trevlig altan på bottenvåningen leder en trappa till ytterligare en altan samt till
entrén till lägenheten som består av en hall, ett mysigt och välkomnande
vardagsrum med bra höjd över taket - söderläge och med fantastisk utsikt över
hustak och kullar. Det finns även separat kök, sovrum och badrum med
dusch/handfat och WC på denna våning. På övervåningen finns 3 rum med
snedtak som görs om till vardagsrum/sovrum, tvättstuga och förråd. Huset har en
praktisk planlösning och är bekvämt möblerat. Den är perfekt som året-runt-hem
eller som fritidshus. Det ingår en parkeringsplats. Ingen tillgång och inga
samägandeavgifter. Om Arcs-sur-Argens Les Arcs är en charmig by där du hittar
de flesta bekvämligheter. I den äldsta delen av staden, som går tillbaka till
medeltiden, kan du strosa genom trevliga små gator, beundra gamla byggnader
och korsa mysiga torg på väg upp till slottsruinen. Varje torsdag är det en
provensalsk marknad. Med Les Arcs som utgångspunkt kan du promenera eller
cykla i den närmaste omgivningen, och varför inte besöka någon av de många
vingårdarna i närheten. Det är en idealisk plats för ett härligt liv i Provence och ett
populärt ställe att bo på eftersom det finns snabb tillgång till motorvägen och
tågstationen med kort avstånd till bergen och havet.Varma byar som Lorgues,
Flayosc, Salernes och Cotignac är inte långt bort. Med bil från Les Arcs tar det bara
20 minuter att nå Sainte-Maxime, en charmig badort med vackra stränder. En 40-
minuters bilresa från Les Arcs hittar du jetset-staden Saint-Tropez. Golfbanor och
nöjesparker ligger bara en halvtimme från Les Arcs. Avstånd Huset ligger 5-6
minuters promenad från stationen. Från Arcs till Saint-Raphaël, en annan stor
badort, tar det bara 14 minuter, till Cannes är det mindre än 40 minuters restid.
Nice flygplats ligger bara 1 timmes bilresa från staden. Eller om du tar tåget som
går direkt så tar det ungefär en timme. Stationen tar dig mot Nice eller Aix-Marseille


